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STATNI FOND DOPRAVNI
INFRASTRUKTURY

S

OZNAMENI O VYBERU NEJVHODNE]SI NABIDKY

Zadavatel oznamuje vSem dotCenym ucastnikiim, udaje rozhodné pro vybér nejvhodnéjsi

nabidky.

1. Identifika¢ni idaje o zadavateli a predmétu zakazky

Nazev verejné zakazky:
Zadavatel zakazky:

Sidlo:

IC:

Statutarni zastupce:
Verejna zakazka

podle predmétu:
Verejné zakazka dle
predpokladané hodnoty:
Druh zadavaciho rizent:

Zastupce zadavatele
dle § 43 zakona:

Chodnik a cyklostezka ul. Lipova a Sokolovska
Mésto Cesky Tésin

nam. CSA 1/1, 737 01 Cesky Tésin

00297437

Ing. Vit Slovacek, starosta

Verejna zakazka na stavebni prace
podlimitni zakazka
zjednodusené podlimitni rizeni dle § 53 zakona ¢. 134/2016

Sb., 0 zadavani verejnych zakazek

RPA Tender, s.r.o., Starobrnénska 20, 602 00 Brno

2. Nejvhodnéjsi nabidka

Dne 26. 10. 2018 rozhodl zadavatel o vybéru nejvhodnéjsi nabidky. Nejvhodnéjsi nabidkou je

nabidka ucastnika:

Obchodni firma:

Sidlo:

Pravni forma:

PORR a.s.

Dubecska 3238/36, Strasnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s.
Dopravni a inZenyrské stavby, Oblast Morava, se sidlem
Skaly 870, Tlumacov, PSC 763 62

akciova spole¢nost

IC: 430 05 560
3. Identifika¢ni udaje ucastnikaii, jejichZ nabidky byly hodnoceny
Poradové Identifikac¢ni udaje ¢ Datum podani Cas podani
cislo ucastnika nabidky nabidky
JANKOSTAV s.r.o.
1 Stépaniakova 714/31, 258 55581 12.10.2018 9:38
Kuncdice, 719 00 Ostrava
SILNICE.CZ s. . 0. Cerveny
2 dvéir 918/7, Pod Cvilinem, | 26792711 12.10.2018 11:33
794 01 Krnov
PB SCOM s.r.o. Radnic¢ni 28,
3 Hranice I- Mésto, 753 01 25397 087 12.10.2018 11:33
Hranice




PORR a.s. Dubecska
3238/36, Strasnice, 100 00
Praha 10, PORR a.s.
Dopravni a inzenyrskeé
stavby, Oblast Morava, se
sidlem Skaly 870,
Tlumacov, PSC 763 62

430 05560

15.

10.

2018

8:00

P.O. stav - trade, spol. s r.o.
Karvina - Staré Mésto,
Bohuminska 404/14, PSC
73301

27789012

15.

10.

2018

8:30

FIRESTA-Fiser,
rekonstrukce, stavby a.s.
Odstépny zavod Ostrava,
ul. Palackého 105, 702 00

Ostrava

25317 628

15.

10.

2018

8:32

SWIETELSKY stavebni
s.r.0., od$tépny zavod
Dopravni stavby MORAVA,
oblast Ostrava, Suvorovova
538, 742 42 Senov u
Nového Jicina

480 35 599

15.

10.

2018

8:56

MVEX staby s.r.o, Selska 50,
Sviadnov 739 25

03997 286

15.

10.

2018

9:10

NOSTA, s.r.o., Svatopluka
Cecha 2088/13, 741 01
Novy Ji¢in

47671416

15.

10.

2018

9:13

10

EUROVIA CS, a.s. Narodni
138/10, Nové Mésto, 110
00 Praha 1

45274924

15.

10.

2018

9:22

11

CSK-Invest, s.r.o.
Trinec, ul. OlSova 1165,

PSC 73961

25396 196

15.

10.

2018

9:23

12

STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bélidle 198/21,
PSC 15000, od$tépny zavod
Morava, oblast Sever,
Polanecka 827, Ostrava -

Svinov 721 08

608 38 744

15.

10.

2018

9:33




Strojirny a stavby Trinec,
13 a.s. Priimyslova 1038, Staré | 476 74 539
Mésto, 739 61 Trinec

15.10.2018

9:49

4. Vysledek hodnoceni a poradi nabidek

Popis zptisobu hodnoceni nabidek

Zakladnim kritériem pro zadani verejné zakazky je ekonomicka vyhodnost nabidek dle § 114
zakona. Ekonomicka vyhodnost nabidek bude hodnocena na zakladé jediného kritéria a to

by méla hodnotit nabidku pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadavacim fizeni jediny

vvvvvv

ucastnik zadavaciho rizeni, mize byt zadavatelem vybran bez provedeni hodnoceni.

Popis hodnoceni nabidek

Poradové cislo
dle dorucenych
nabidek

Identifikacni idaje ucastnika

Nabidkova cena v K¢ bez
DPH

1

JANKOSTAV s.r.0. Stépaniakova
714/31, Kuncice, 719 00 Ostrava

5807 649,81,- K¢

SILNICE.CZ s. 1. 0. Cerveny dvir
918/7, Pod Cvilinem, 794 01 Krnov

8387 561,31,- K¢

PB SCOM s.r.o. Radnic¢ni 28, Hranice I-
Mésto, 753 01 Hranice

6 198 921,87,- K¢

PORR a.s. Dubecska 3238/36,
Strasnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s.
Dopravni a inZenyrské stavby, Oblast
Morava, se sidlem Skaly 870,
Tlumacov, PSC 763 62

5132 556,97,- K¢

P.O. stav - trade, spol. s r.o.
Karvina - Staré Mésto, Bohuminska
404/14, PSC 73301

6 363 636,36,- K¢

FIRESTA-FisSer, rekonstrukce, stavby
a.s. Odstépny zavod Ostrava, ul.
Palackého 105, 702 00 Ostrava

5945 000, 02,- K¢

SWIETELSKY stavebni s.r.o., odStépny
zavod Dopravni stavby MORAVA,
oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742
42 Senov u Nového Ji¢ina

6 111 757,79,- K¢




739 25

MVEX staby s.r.o, Selska 50, Sviadnov

6 389 414,60,- K¢

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Cecha
2088/13,741 01 Novy Jicin

6 844 000,- K¢

10

EUROVIA CS, a.s. Narodni 138/10,
Nové Mésto, 110 00 Praha 1

5369 874,54,- K¢

11

CSK-Invest, s.r.o.
Tt¥inec, ul. Ol$ova 1165, PSC 73961

5208 945,15,- K¢

STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bélidle 198/21, PSC

12 15000, od$tépny zavod Morava, oblast

Sever, Polanecka 827, Ostrava -
Svinov 721 08

5425 500,- K¢

Strojirny a stavby Ttinec, a.s.

13 Primyslova 1038, Staré Mésto, 739 61

Trinec

5823 928, 85,- K¢

Konecné poradi nabidek

Identifikacni udaje
ucastnika

Nabidkova cena v K¢ bez
DPH

Konecné poradi

PORR a.s. Dubecska
3238/36, Strasnice, 100 00
Praha 10, PORR a.s.
Dopravni a inZenyrské
stavby, Oblast Morava, se
sidlem Skaly 870, Tlumacov,
PSC 763 62

5132 556,97,- K¢

CSK-Invest, s.r.o.
T¥inec, ul. Olova 1165, PSC
73961

5208 945,15,- K¢

EUROVIA CS, a.s. Narodni
138/10, Nové Mésto, 110
00 Praha 1

5369 874,54,- K¢

STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bélidle 198/21,
PSC 15000, od$tépny zavod
Morava, oblast Sever,

Polanecka 827, Ostrava -

5425 500,- K¢




Svinov 721 08

JANKOSTAV s.r.o.
Stépanakova 714/31, 5807 649,81,- K¢ 5
Kuncice, 719 00 Ostrava

Strojirny a stavby Trinec,
a.s. Primyslova 1038, Staré 5823928, 85,- K¢ 6
Meésto, 739 61 Trinec

FIRESTA-FiSer,
rekonstrukce, stavby a.s.
Odstépny zavod Ostrava, ul. 5945 000, 02,- K¢ 7
Palackého 105, 702 00
Ostrava

SWIETELSKY stavebni s.r.o.,
odstépny zavod Dopravni
stavby MORAVA, oblast
Ostrava, Suvorovova 538,
742 42 Senov u Nového
Jicina

6111 757,79,- K¢ 8

PB SCOM s.r.o. Radnicni 28,
Hranice I- Mésto, 753 01 6 198 921,87,- K¢ 9

Hranice

P.O. stav - trade, spol. s r.o.
Karvina - Staré Mésto,
Bohuminska 404 /14, PSC
73301

6363 636,36,- K¢ 10

MVEX staby s.r.o, Selska 50,

Sviadnov 739 25 6 389 414,60,- K¢ 1

NOSTA, s.r.o., Svatopluka
Cecha 2088/13,741 01 6 844 000,- K¢ 12
Novy Ji¢in

SILNICE.CZ s. r. 0. Cerveny
dVlolI' 918/7, POd CVllinem, 8 387 561 31 - Ké 13
794 01 Krnov

Na zakladé hodnoticich kritérii byla vyhodnocena jako nejvhodnéjsi nabidka ucastnika
PORR a.s. Dubecska 3238/36, Strasnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. Dopravni a
inZenyrské stavby, Oblast Morava, se sidlem Skaly 870, Tlumacov, PSC 763 62.
Komise u této nabidky provede posouzeni splnéni podminek ucasti v zadavacim rizeni

5. Posouzeni splnéni podminek uicasti v zadavacim rizeni

Komise u nabidky ucastnika PORR a.s. Dubeéska 3238/36, Strasnice, 100 00 Praha 10,
PORR a.s. Dopravni a inZenyrské stavby, Oblast Morava, se sidlem Skaly 870, Tlumacov,

5



PSC 763 62 provedla posouzeni splnéni podminek téasti v zadavacim Fizeni a konstatovala, Ze
nabidka ucastnika PORR a.s. Dubecska 3238/36, Strasnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s.
Dopravni a inZzenyrské stavby, Oblast Morava, se sidlem Skaly 870, Tlumacov, PSC 763 62
splnila poZadavky zadavatele stanovené v zadavaci dokumentaci.

6. Zaveér

Hodnotici komise doporucila zadavateli, aby nabidku ucastnika PORR a.s. Dubec¢ska 3238/36,
Strasnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. Dopravni a inzenyrské stavby, Oblast Morava, se
sidlem Skaly 870, Tlumacov, PSC 763 62 vybral jako nejvhodnéjsi, nebot splnila podminky
Ucasti v zadavacim rizeni. Z téchto divodu zadavatel rozhodl o vybéru uvedeného ticastnika.

7. Pouceni o lhuté pro podani namitek a zakazu uzavireni smlouvy
Proti rozhodnuti o vybéru dodavatele 1ze podat namitky v souladu s ustanovenim § 241 odst. 2
pism. a) zakona. Namitky musi byt Zadavateli doruceny nejpozdéji do 15 dnii od uverejnéni ¢i

doruceni oznameni o vybéru stézovateli.

Zadavatel nesmi pied uplynutim lhiity pro podani namitek proti rozhodnuti o vybéru dodavatele
uzaviit smlouvu s dodavatelem.

V Brng, dne 26. 10. 2018

RPA Tender, s.r.o.
Zastupce zadavatele

Digitalné

I n g . podepsal Ing.
Petr Kolar

Pet r Datum:
2018.10.26

Kola’F 13:47:34
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